
令和 ４ 年 ４ 月２２日 

 

 

 

奈良県軟式野球連盟  御中 

 

 

西日本旅客鉄道株式会社 

近 畿 軟 式 野 球 連 盟 

大 阪 府 軟 式 野 球 連 盟 

 

 

 

第２９回西日本学童軟式野球大会中止のお知らせ 

 

 

 

 

 拝啓 春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の 
 

お力添えを賜り厚くお礼申し上げます。 
 

 さて、来る８月２６日（金）から２８日（日）に開催を予定しておりました 

 

「第２９回西日本学童軟式野球大会」につきましては新型コロナウイルス感染症が 
 

まだまだ完全に収束していない状況であり、安全・安心に万全を期した環境下での 
 

学童の参加・運営が困難と想定されることから、昨年に引き続き中止とすることが 

 

決定いたしましたのでお知らせいたします。 
 

貴連盟の皆様には、これまでも大会開催趣旨にご賛同いただいているところ、 
 

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 

敬具 

 


